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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

1.	 	Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin temel kav-
ramlarından biri değildir?

(KPSS 2005)
A)	 Tarafsızlık ve belgelendirme

B) 	 Maliyet esası

C) 	Ortalama maliyet

D) 	Sosyal sorumluluk

E) 	 Önemlilik

2.	 Aşağıdakilerden hangisi Muhasebe Sistemi Uygu-
lama Genel Tebliği’nde yer alan muhasebenin te-
mel kavramlarından biri değildir?

(KPSS 2016)

A)	 Tahakkuk esası
B)	 İşletmenin sürekliliği
C)	 Önemlilik
D)	 Tam açıklama
E)	 İhtiyatlılık

3.	 Muhasebenin, ilgili tarafların beklentilerine göre 
değil; kendi kavram ve kurallarına göre bilgi üret-
mesi aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından 
hangisinin gereğidir?

	 (KPSS 2015)

A)	 Sosyal sorumluluk
B)	 Kişilik
C)	 Tarafsızlık ve belgelendirme
D)	 Tam açıklama
E)	 Önemlilik

4.	 Muhasebenin bilgi üretiminde gerçeğe uygun, ta-
rafsız ve dürüst davranılması aşağıdaki muhasebe 
temel kavramlarından hangisinin gereğidir?

(İD 2009)
A)	 Tutarlılık 
B)	 Önemlilik
C)	 Özün önceliği
D)	 İşletmenin sürekliliği
E)	 Sosyal sorumluluk

5.	 	İşletmenin ortaklarından olan bir kişinin ölmesi ve 
ölen ortağın vârislerinin işletmeden ayrılmalarına 
karşılık işletmenin faaliyetlerini devam ettirmesi 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangi-
sinin bir gereğidir? 

(KPSS 2010)

A) 	 İşletmenin sürekliliği	 	
B) 	 Kişilik
C) 	Özün önceliği	
D) 	Tutarlılık 
E) 	 Dönemsellik
	

6.	 İşletmenin yaşam süresinin, işletme sahip ya da 
ortaklarının yaşam süreleriyle ilişkilendirilmemesi 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangi-
siyle açıklanmaktadır? 

(KPSS 2009)
A)  	Kişilik
B)	 Önemlilik
C)	 İşletmenin sürekliliği
D) 	Özün önceliği	
E) 	 Tam açıklama
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

7.	 	İşletmenin bankaya yatırdığı yabancı paranın, Ban-
kalar hesabına Türk lirası cinsinden kaydedilmesi, 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangi-
sinin gereğidir? 

(KPSS 2012)

A)	 Tutarlılık
B)	 Özün önceliği
C)	 Parayla ölçülme
D)	 Önemlilik
E) 	 Tam açıklama	

8.	 	Yapılan satış nedeniyle alınan yabancı paraların 
Kasa hesabına Türk Lirası tutarı ile kaydedilmesi 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangi-
sinin gereğidir? 

(MH 2008)
A)	 Maliyet esası
B)	 Tarafsızlık ve belgelendirme
C)	 Tam açıklama
D)	 Parayla ölçülme
E)	 Kişilik

9.	 İşletmenin yapmış olduğu satış karşılığında aldığı 
yabancı para tutarını Türk Lirası üzerinden kayıtla-
ra alması aşağıdaki muhasebe temel kavramların-
dan hangisiyle açıklanabilir?

(KPSS 2010)
A)	 Maliyet esası

B)	 Tarafsızlık ve Belgelendirme

C)	 Özün önceliği

D)	 Parayla ölçülme

E)	 Tam açıklama

10.	 A işletmesi personeli olan bir kişinin, işletmenin 
ortaklarından birinin ailesinin özel şoförü olarak 
görevlendirilmesi durumunda aşağıdaki muhasebe 
temel kavramlarından hangisine aykırı davranılmış 
olur? 

	 (KPSS 2011)

A)	 Özün önceliği

B)	 İşletmenin sürekliliği

C)	 Tarafsızlık ve belgelendirme

D)	 Tutarlılık

E)	 Kişilik

11.	 I. 	 Parayla ölçülme
II. 	 Maliyet esası

III. 	Tutarlılık

IV.	 Dönemsellik

V. 	 Tarafsızlık ve belgelendirme

	 Finansal olayların tahakkuk esasıyla muhasebeleş-
tirilmesinde yukarıdaki muhasebe temel kavramla-
rından hangileri etkilidir? 

(KPSS 2013)

A) Yalnız II  B) Yalnız IV  C) I ve III
	 	             D) I ve V 	             E) II ve III	

12.	 Gelir ve giderlerin nakit esasına göre değil de ta-
hakkuk esasına göre muhasebeleştirlimesi aşağı-
daki muhasebe temel kavramlarından hangisinin 
gereğidir?

(KPSS 2019)
A)	 İşletmenin sürekliliği
B)	 Kişilik
C)	 Maliyet esası
D)	 Dönemsellik
E)	 Özün önceliği
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

13.	 İşletmenin, gelir ve giderlerini tahakkuk esası-
nı dikkate alarak muhasebeleştirmesi aşağıdaki 
muhasebe temel kavramlarından hangisinin ge-
reğidir?

(İD 2010)

A)	 İşletmenin Sürekliliği
B)	 İhtiyatlılık
C)	 Dönemsellik
D)	 Özün Önceliği
E)	 Tam Açıklama

14.	 Mali işlemlerin tahakkuk esasına göre muhasebe-
leştirilmesi aşağıdaki muhasebe temel kavramla-
rından hangisinin gereğidir? 

(MH 2008)
A)	 Parayla ölçülme 
B)	 Maliyet esası
C)	 Tutarlılık 
D)	 Özün önceliği
E)	 Dönemsellik

15.	 Tahakkuk esası hangi muhasebe temel kavramına 
dayanır?

(KİK 2006)(KİK 2009)
A)	 Tam açıklama 
B)	 Önemlilik
C)	 İhtiyatlılık 
D)	 Süreklilik
E)	 Dönemsellik

16.	 İşletmelerin yıl sonlarındaki bilanço düzenlemeleri 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangi-
sinin gereğidir?

(KPSS 2017)
A)	 Maliyet esası
B)	 Önemlilik
C)	 İhtiyatlılık
D)	 Süreklilik
E)	 Dönemsellik

17.	 Alınan ileri tarihli çekin Alınan Çekler hesabı yerine 
Ticari Alacaklar grubura kaydedilmesi, aşağıdaki 
muhasebe temel kavramlarından hangisinin gere-
ğidir?

	 (KPSS 2015)

A)	 Sosyal sorumluluk
B)	 Tarafsızlık ve belgelendirme
C)	 Tutarlılık
D)	 Özün önceliği
E)	 Tam açıklama
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

18.	 Türkiye Muhasebe Standartlarına göre, yatırım ya-
pılan işletmenin oy hakkının en az % kaçına sahip 
olunması durumunda, aksi açıkça ortaya konulama-
dığı sürece, yatırımcının önemli etkisi olduğu kabul 
edilir?

(KPSS2009)

A) 10  B) 20  C) 40  D) 50  E) 51

19.	 Bir hesap kaleminin ve mali bir olayın nispi ağırlık 
ve değerinin, mali tablolara dayanılarak yapılacak 
değerlemeleri veya alınacak kararları etkileyebi-
lecek düzeyde olması’’ şeklinde tanımlanabilecek 
muhasebenin temel ilkesi aşağıdakilerden hangisi-
dir? 

(SYT 2019)

A)	 Özün önceliği
B)	 Tam açıklama
C)	 Önemlilik
D)	 Parayla ölçülme
E)	 İhtiyatlılık

20.	 D İşletmesi iştiraki olduğu A İşletmesinin kullanmış 
olduğu 2.200.000$ kredi için müşterek borçlu ve mü-
teselsil kefil olmuştur. Söz konusu tutar iştirakin borcu 
olduğu için D işletmesinin bilançosunda gösterilme-
miş ve herhangi bir açıklama yapılmamıştır. 

	 Söz konusu bilginin verilmesinin finansal tablo kulla-
nıcılarının kararlarını etkileyecek düzeyde olduğu de-
ğerlendirilmektedir.

	 Bu bilgilere göre D işletmesi hangi temel kavramı-
na aykırı davranmıştır?

(İD 2021)

A)	 İhtiyatlılık
B)	 Dönemsellik
C)	 Önemlilik
D)	 Maliyet Esası
E)	 Süreklilik

21.	 Muhasebe uygulamalarında kullanılan muhasebe po-
litikaları değiştirildiği halde bu konuda bilgi verilme-
mesi, muhasebe temel kavramlarından hangilerine 
uyulmadığını gösterir?

	 (KPSS 2004)
A) 	 Dönemsellik - Tam açıklama

B) 	 İhtiyatlılık - Dönemsellik

C)	 Tutarlılık - Tam açıklama

D) 	Tutarlılık - Kişilik

E) 	 Kişilik - Özün önceliği

22.	 	İşletmenin stok değerleme yöntemini değiştirmesi 
halinde, konuyla ilgili bilgi verilmesi aşağıdaki mu-
hasebe temel kavramlarından hangisine uygunluk 
gösterir? 

(KPSS 2010)

A) 	Tutarlılık
B) 	 İşletmenin sürekliliği
C)	 Tam açıklama
D) 	Dönemsellik
E) 	 Kişilik

23.	 İşletme Amortisman hesaplamada azalan kalanlar 
yöntemini kullanırken, normal amortisman yöntemi-
ne geçmiştir ve mali tablo dipnotlarında herhangi bir 
açıklama yapmamıştır. 

	 Bu bilgelere göre işletme hangi muhasebe kavram-
larına aykırı davranmıştır? 

(VMY 2013)
A)	 Maliyet - Dönemsellik 
B)	 Maliyet - Süreklilik 
C)	 Tutarlılık -Tam açıklama 
D)	 Kişilik -Tutarlılık 
E)	 İhtiyatlılık – Önemlilik
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

24.	 Bir işletme, önceki dönemlerde stoklarının değerle-
mede ortalama maliyet yöntemini kullanmıştır. Cari 
dönemde işletme yönetimi, stok değerlemede ilk gi-
ren ilk çıkar yöntemine geçmeyi kararlaştırmış ve bu 
yöntemi uygulamıştır. İşletme yönetiminin almış oldu-
ğu bu kararın nedeni ve kümülatif etkileri ilgi grupla-
rına açıklanmamıştır. 

	 İşletmenin stok değerleme yönteminin değiştirme-
si ve bunu ilgi gruplarına açıklamaması ile hangi 
muhasebe temel kavramı ihlal edilmiştir. 

(SYT 2020)
A)	 İhtiyatlılık

B)	 Özün Önceliği

C)	 Önemlilik

D)	 Kişilik 

E)	 Tutarlılık

25.	 İşletmenin önceki dönemlerde alacak ve borç se-
netleri için yapmış olduğu reeskont işlemlerini bu 
dönem yapmaması durumunda aşağıdaki muhase-
be temel kavramlarından hangisine aykırı davranıl-
mış olur? 

(KPSS 2011)

A) 	Maliyet esası 
B)	 Tutarlılık
C)	 Dönemsellik
D) 	Özün önceliği 
E) 	 Önemlilik

26.	 İşletme, sahip olduğu demirbaşlarına bu yıl amortis-
man hesaplamamıştır.

	 Bu durumda muhasebenin hangi temel kavramı ih-
lal edilmiş olur?

(SYT 2018)

A)	 Dönemsellik 
B)	 Tutarlılık 
C)	 İhtiyatlılık
D)	 Özün önceliği 
E)	 Parayla ölçme

27.	 	Borç senetleri için her yıl reeskont hesaplanması 
hangi muhasebe temel kavramı gereğidir?

	 (KPSS 2002)

A)	 İhtiyatlılık
B)	 Parayla ölçme
C)	 Tutarlılık                                        
D) 	Maliyet esası	
E) 	 Önemlilik

28.	 Borç ve alacak senetlerine her yıl reeskont hesapla-
mak hangi muhasebe kavramı gereğidir? 

(VMY 2013)
A)	 Dönemsellik 
B)	 Tutarlılık 
C)	 Maliyet 
D)	 Özün önceliği 
E)	 Parayla ölçme

29.	 İşletme, 2010 yılında alacak ve borç senetleri için re-
eskont işlemi uygulamayı unutmuştur.

	 Bu durum, aşağıdaki muhasebe temel kavramların-
dan hangisine uyulmadığını gösterir? 

	 (KPSS 2012)

A)	 Parayla ölçülme 
B)	 Özün önceliği
C)	 İhtiyatlılık 
D)	 Tam açıklama
E)	 Tutarlılık
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

30.	 İşletmelerin düzenledikleri finansal tabloların kar-
şılaştırılabilir olmasını sağlayan muhasebe temel 
kavramı aşağıdakilerden hangisidir?

(KİK 2009)
A)	 İhtiyatlılık 
B)	 Tam açıklama
C)	 Kişilik 
D)	 Tutarlılık
E)	 Tarafsızlık ve belgelendirme

31.	 Geçerli nedenlerin bulunması halinde, işletmelerin 
muhasebe politikalarını değiştirebileceklerini ifade 
eden muhasebe temel kavramı aşağıdakilerden 
hangisidir?

(KPSS 2003)

A) 	 Tarafsızlık ve belgelendirme

B) 	 Tutarlılık

C)	 İşletmenin sürekliliği

D) 	Kişilik

E) 	 Özün önceliği

32.	 İşletmenin düzenlediği finansal tabloların karşılaştı-
rılabilir olması için aşağıdaki muhasebe temel kav-
ramlarından hangisine uymalıdır? 

(İD 2011)

A)	 Tarafsızlık ve Belgelendirme

B)	 Tam Açıklama

C)	 Tutarlılık

D)	 Maliyet Esası

E)	 İhtiyatlılık 

33.	 İşletme varlıklarının sigorta değerleri hangi muha-
sebe temel kavramı gereğince ve nerede gösteril-
melidir?

(KPSS 2007)

A)	 Tutarlılık - Nazım Hesaplar

B)	 Tam Açıklama - Varlık Hesapları

C)	 Özün Önceliği - Varlık Hesapları

D)	 Tam Açıklama - Bilanço Dipnotları

E)	 Özün Önceliği - Bilanço Dipnotları

34.	 Varlıkların toplam sigorta değerlerinin bilanço dip-
notlarında gösterilmesi aşağıdaki muhasebe temel 
kavramlarından hangisinin gereğidir?

(MH 2010) 

A)	 Tutarlılık 
B)	 Önemlilik
C)	 Özün önceliği
D)	 Tam Açıklama
E)	 Parayla Ölçme

35.	 	Makinelere ilişkin sigorta bedellerine, hangi finan-
sal tabloda ve hangi muhasebe temel kavramı ge-
reği yer verilmelidir?

	 (KPSS 2004)
A) 	 Bilanço - Tam açıklama

B) 	 Bilanço - Tutarlılık

C) 	Gelir Tablosu - Dönemsellik

D) 	Gelir Tablosu - Özün önceliği

E) 	 Satışların Maliyeti Tablosu - İşletmenin sürekliliği
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

36.	 Bir muhasebecinin uygulamalarından bazıları şu şe-
kildedir:

•	 İşletmenin dönem sonu kâr-zarar durumuna göre 
stok değerleme yöntemlerinde değişiklikler yap-
maktadır.

•	 Yabancı paralı işlemleri Türk lirasına çevirerek kay-
detmektedir.

•	 Bankalardan kredi alımında sorun yaşanmaması 
için finansal tabloları, kredi alımına uygun olarak 
düzenlemektedir.

•	 İhtiyaç duyduğu zaman, işletme ortaklarından şir-
ket adına borç para almakta ve bunu şirketin bor-
cu olarak kaydetmektedir.

	 Buna göre, muhasebecinin aykırı davrandığı muha-
sebe kavramlarının tamamı aşağıdakilerden hangi-
sidir?

(KPSS 2018)
A) 	 Tutarlılık- Kişilik- Tam Açıklama

B) 	 Sosyal Sorumluluk- Parayla Açıklama

C) 	 Tutarlılık- Sosyal Sorumluluk- Kişilik

D) 	Dönemsellik- Parayla Ölçme- Tam Açıklama

E) 	 Parayla Ölçme- Kişilik- Dönemsellik 

37.	 Gelir ve kârların gerçekleşmeden muhasebe ka-
yıtlarına alınmaması aşağıdaki muhasebenin temel 
kavramlarından hangisinin gereğidir?

(KPSS 2014)

A)	 Dönemsellik
B)	 İhtiyatlılık
C)	 Sosyal Sorumluluk
D) 	Özün Önceliği
E) 	 Kişilik

38.	 Aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangisi 
gizil yedekler veya fazla karşılıklar ayrılmasına ge-
rekçe oluşturacak şekilde kullanılabilir?

(KPSS 2002)

A)	 Dönemsellik
B)	 İhtiyatlılık
C)	 Tutarlılık 
D)	 Süreklilik
E)	 Maliyet esası

39.	 T işletmesi; tanesini 1.000 TL’ye satın aldığı 100 adet 
cep telefonunun, kur artışı nedeniyle toplam piyasa 
değerinin 120.000 TL’ye çıktığını tespit etmiştir.

	 Bu işletmenin, kurdan kaynaklı artışı kar olarak mu-
hasebeleştirememesi aşağıdaki muhasebe temel 
kavramlarından hangisiyle ilgilidir?

(KPSS 2019)
A)	 İhtiyatlılık
B)	 Özün önceliği
C)	 Tutarlılık
D)	 Kişilik
E)	 Parayla ölçülme
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

40.	 İşletme, 2011 yılı sonunda yaptığı sözleşmeyle 2012 
yılında yapılacak 300.000 TL tutarındaki satışı ve bu 
satış nedeniyle oluşacak 50.000 TL tutarındaki kârını 
2011 yılı gelir tablosuna yansıtmıştır. 

	 İşletme, bu işlem sonucunda aşağıdaki muhasebe 
temel kavramlarından hangisine aykırı davranmış-
tır?

(MH 2013)
A)	 Özün önceliği 
B)	 İhtiyatlılık 
C)	 Tutarlılık 
D)	 Süreklilik 
E)	 Maliyet esası

41.	 Muhasebe ilke ve standartlarının dayanağını oluş-
turan ve muhasebeye ilişkin soruların çözümünde 
uygulanmaya yön veren evrensel nitelikteki unsur-
lara ne ad verilir? 

(KPSS 2020)
A)	 Muhasebe değerlendirme yöntemleri 
B)	 Tekdüzen hesap planı 
C)	 Tekdüzen hesap çerçevesi 
D)	 Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri 
E)	 Muhasebe politikaları 

42.	 Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin temel işlev-
lerinden biri değildir? 

(KPSS 2020)
A)	 Bilgilerin kaydedilmesi 
B)	 Bilgilerin raporlanması 
C)	 Bilgilerin sınıflandırılması 
D)	 Hataların ortaya çıkarılması 
E)	 Sonuçların yorumlanması 

43.	 	Aşağıdakilerden hangisi finansal tabloların taşıması 
gereken özelliklerden biri değildir?

(KPSS 2006)
A)	 Tarihi maliyete göre hazırlanma
B)	 Düzenlendiği ülkenin para birimine göre hazırlan-

ma
C)	 Çok sayıda işlemi özet olarak sunma
D)	 Dönem esasına göre düzenlenme
E)	 Nakit esasına göre düzenlenme

44.	 Aşağıdakilerden hangisi işletmelerde, bir malın 
varlık olması için taşıması gereken özelliklerden 
biri değildir?

(KPSS 2018)
A) 	 Daha önceden satın alma gibi bir işlem yoluyla or-

taya çıkması

B) 	 Üzerinde işletmenin kontrolü olması

C) 	 Kontrolün bilanço gününde de mevcut olması

D) 	Gelecekte ekonomik bir yarar sağlama yeteneği-
nin olması

E) 	 Ediniminde öz kaynakların kullanılmış olması

45.	 Aşağıdakilerden hangisi dönem sonu envanter iş-
lemleri sırasında işletme varlığı olarak dikkate alın-
maz?

(KPSS 2021)
A)	 Satın alınmış fakat işletmeye henüz ulaşmamış 

mallar
B)	 Temsilcilerin , şubelerin ve satış memurlarının nez-

dindeki mallar
C)	 Konsinye olarak işletmede bulunan mallar
D)	 Üretim sürecine henüz girmemiş hammaddeler
E)	 Alıcının kabul şartına bağlı olarak müşteriye gön-

derilen mallar
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

46.	 Bilanço tarihinden itibaren bir yıl içinde tüketilme-
si beklenen değerlerin yer aldığı ana hesap grubu 
aşağıdakilerden hangisidir?

(KPSS 2004)
A) 	 Duran Varlıklar

B)	 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar

C) 	Öz Kaynaklar

D) 	Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar

E) 	 Dönen Varlıklar

47.	 İşletme sahibinin ya da ortaklarının işletmenin var-
lıkları üzerindeki haklarını tam olarak gösteren he-
sap grubu aşağıdakilerden hangisidir?

(KİK 2006)
A)	 Geçmiş Yıllar Karları
B)	 Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
C)	 Kaynaklar
D)	 Öz Kaynaklar
E)	 Kar Yedekleri

48.	 Aşağıdakilerden hangisi, devamlı sermayeyi ifade 
eder? 

(KPSS 2014)
A)	 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar + Dönen Varlıklar
B)	 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar + Uzun Vadeli Ya-

bancı Kaynaklar
C)	 Dönen Varlıklar – Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar
D)	 Duran Varlıklar + Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar
E)	 Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar + Öz Kaynaklar

49.	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği’nde bi-
lanço düzenlenmesiyle ilgili olarak aşağıdaki esas-
lardan hangisi benimsenmiştir?

(MH 2010)
A)	 Varlıklar artan istenme durumuna göre sıralanır.
B)	 Kaynaklar artan istenme durumuna göre sıralanır.
C)	 Kaynaklar azalan likidite durumuna göre sıralanır.
D)	 Kaynaklar artan likidite durumuna göre sıralanır.
E)	 Varlıklar azalan likidite durumuna göre sıralanır.

50.	 İşletmenin net çalışma sermayesi 110.000TL, Duran 
Varlıklar toplamı 2.450.000TL ve Dönen Varlıklar 
toplamı 1.250.000TL ise aşağıdaki ifadelerden han-
gisi doğrudur? 

(KPSS 2013)

A)	 Aktif Toplamı 3.810.000TL
B)	 Öz Kaynaklar 2.560.000TL
C)	 Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar toplamı 

2.560.000TL
D)	 Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar toplamı 

1.140.000TL
E)	 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar toplamı 1.140.000TL

51.	 Bir işletmenin dönen varlıkları toplamı 1.200.000TL, 
net işletme sermayesi 500.000TL ve aktif toplamı 
3.000.000TL’dir. 

	 Buna göre işletmenin devamlı sermaye toplamı kaç 
TL dir?

(KPSS 2020)
A)	 700.000
B)	 1.300.000
C)	 1.800.000
D)	 2.300.000
E)	 2.500.000
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

52.	 I. 	 İşletmenin normal faaliyet dönemi içinde öden-
meleri

II. 	 İşletmenin normal faaliyet dönemi içinde paraya 
çevrilmeleri

III. 	Özellikle ticari amaçla elde bulundurulmaları

	 Yukarıdakilerden hangileri Dönen Varlıklar ile Kısa 
Vadeli Yabancı Kaynakların ortak özelliğidir? 

(KPSS 2009)

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) Yalnız III

	 	           D) I ve II 	      	 E) I ve III	

53.	 TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standardına 
göre, bir varlığın dönen varlıklar grubuna alınma-
sı için aşağıdakilerden hangisi aranan özelliklerden 
biri değildir?

(KPSS 2021)
A)	 Normal faaliyet döngüsü içinde nakde çevrilmesi-

nin beklenmesi 
B)	 Yatırım faaliyetleri için kullanılması
C)	 Esas olarak ticari amaçla elde tutulması
D)	 Normal faaliyet döngüsü içinde tüketilmesinin ve-

ya satılmasının amaçlanması
E)	 Raporlama döneminden sonraki 12 ay içinde nak-

de çevrilmesinin beklenmesi

54.	 İşletmenin borç ödemeleri, bilanço ile ilgili olarak 
aşağıdaki sonuçlardan hangisine yol açar?

(KİK 2006)
A)	 Kaynakları artırır.
B)	 Kaynakları değiştirmez.
C)	 Kaynakları azaltır.
D)	 Varlıkları artırır.
E)	 Varlıkları değiştirmez.

55.	 İşletmenin alacağını tahsil etmesinin, bilanço top-
lamı üzerindeki etkisiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

(KPSS 2015)
A)	 Aktifi arttırır.
B)	 Aktifi azaltır.
C)	 Aktifi değiştirmez.
D)	 Pasifi arttırır.
E)	 Pasifi azaltır.

56.	 I. 	 İşletmeye eklenen değerler
II. 	 İşletmeden çekilen değerler
III. 	Dönem başı öz sermaye
IV. 	Dönem sonu öz sermaye

	 Yukarıdaki işletmenin kâr ya da zararını gösteren 
eşitlik aşağıdakilerden hangisidir?

(MH 2008)
A)	 I + II + IV – III 
B)	 (I – IV) + III + II
C)	 (III – II) + (I – IV) 
D)	 (IV – III) + (II – I)
E)	 II + III – (I – IV)

57.	 İşletmenin 2010 yılı başında 620.000TL olan öz ser-
mayesi yılın sonunda 680.000TL olarak belirlenmiştir. 
İşletme sahibi 2012 yılı içinde 42.000 değerinde bir 
taşıtı sermayeye eklenmesi amacıyla işletmeye vermiş 
ve işletmeden 11.000TL çekmiştir.

	 Karşılaştırma yöntemine göre, işletmenin 2010 yılı 
kar veya zararı kaç TL dir?

(İD 2021)

A)	 31.000 zarar
B)	 7.000 zarar
C)	 60.000 kar
D)	 53.000 kar
E)	 29.000 kar
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

58.	 İşletmenin 2010 yılı sonu itibarıyla öz sermayesi 
960.000 TL, yılın başında ise 920.000TL’dir.

	 Aynı yıl içinde işletmeden çekilen değerler toplamı 
90.000TL, işletmeye eklenen değerler toplamı ise 
140.000TL olduğuna göre, işletmenin kâr veya za-
rarı kaçtır? 

(KPSS 2012)

A)	 270.000TL kâr
B)	 90.000TL kâr
C)	 40.000TL kâr
D)	 50.000TL zarar
E)	 10.000TL zarar

59.	 Bir işletmenin dönem başında varlıklarının toplamı 
12.000 TL, borçlarının toplamı ise 4.000 TL’dir. Dö-
nem içinde ortaklardan 2.500 TL borç alınmış ve or-
taklara 800 TL ödeme yapılmıştır.

	 Bu işletmenin dönem sonunda varlıklarının toplamı 
16.000 TL ve borçlarının toplamı 9.000 TL olduğu-
na göre işletmenin kar veya zararı kaç TL’dir?

(KPSS 2019)
A)	 200 TL kar
B)	 4.000 TL kar
C)	 2.500 TL zarar
D)	 2.700 TL zarar
E)	 3.500 TL zarar

60.	 	A işletmesinin bir dönemine ilişkin bazı bilgiler aşağı-
daki gibidir:
Dönem başı aktif toplamı	 500.000 TL
Dönem sonu aktif toplamı	 800.000 TL
Dönem başı yabancı kay. top.	 250.000 TL
Dönem sonu yabancı kay. top.	 450.000 TL
Dönem içi nakit sermaye artışı	 250.000 TL

	 Buna göre, işletmenin dönem sonu itibarıyla kâr 
veya zarar durumuyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

(KPSS 2021)
A)	 350.000 kâr etmiştir
B)	 300.000 kâr etmiştir
C)	 100.000 kâr etmiştir
D)	 100.000 zarar etmiştir
E)	 150.000 zarar etmiştir

61.	 Gelir tablosunun düzenlenmesiyle aşağıdakilerden 
hangisi açıklanmış olur? 

(TCZB 2007)

A)	 İşletmenin nakit akışları 
B)	 İşletmenin finansal durumu 
C)	 İşletmenin varlıklarının değer artışları 
D)	 İşletmenin faaliyet sonuçları
E)	 İşletmenin duran varlık hareketleri 

62.	 Vergiye esas kâr, gelir tablosunda aşağıdakilerin 
hangisinde verilen sıraya göre belirlenir? 

(KPSS 2007)
A)	 Faaliyet Kârı – Brüt Satış Kârı – Olağan Kâr 
B)	 Faaliyet Kârı – Olağan Kâr – Brüt Satış Kârı 
C)	 Faaliyet Kârı – Olağan Kâr – Dönem Kârı 
D)	 Olağan Kâr – Brüt Satış Kârı – Dönem Kârı 
E)	 Brüt Satış Kârı – Dönem Net Kârı – Faaliyet Kârı 

63.	 Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosu kar kalemle-
rinden biri değildir?

(KPSS 2015)
A)	 Brüt Satış Karı veya Zararı
B)	 Olağan Kar veya Zarar
C)	 Faaliyet Karı veya Zararı
D)	 Dönem Karı veya Zararı
E)	 Vergi Karı veya Zararı

64.	 	Aşağıdakilerden hangisi objektif belge sayılmaz? 

(KPSS 2010)

A) 	Çek
B) 	 Senet
C) 	Bordro
D) 	 İrsaliye   	
E) 	 Muhasebe fişi
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

65.	 Vergi Usul Kanunu’na göre, muhasebede kullanılan 
defterin saklanma süresi kaç yıldır? 

(İD 2009)

A)	 10
B)	 5
C)	 3
D)	 2
E)	 1

66.	 	Dönem içinde meydana gelen işlemler nedeniyle 
bilanço kalemlerinde ortaya çıkan değişmeler aşa-
ğıdakilerden hangisi aracılığıyla izlenir?

 (KPSS 2010)

A)	 Genel geçici mizan

B) 	 Yardımcı defter

C)	 Hesap

D) 	Kesin mizan

E) 	 Fon akım tablosu

67.	 Mali nitelikteki işlemler nedeniyle varlık ve kaynak 
kalemlerinde meydana gelen değişmeler aşağıda-
kilerden hangisiyle izlenir?

(MH 2010)
A)	 Hesap
B)	 Bilanço
C)	 Gelir Tablosu
D)	 Genel Geçici Mizan
E)	 Kesin Mizan

68.	 Artışların borç tarafına, azalışların alacak tarafına 
kaydedildiği hesaplar aşağıdakilerden hangisidir?

(KPSS 2012)
A)	 Gelir hesapları

B)	 Borç hesapları

C)	 Öz kaynak hesapları

D)	 Pasifi düzenleyici hesaplar

E)	 Aktifi düzenleyici hesaplar

69.	 Bir hesaba borç kaydı yapılması aşağıdaki sonuçlar-
dan hangisini doğurur?

(MH 2010)
A)	 Kaynakların artması
B)	 Gelirlerin artması
C)	 Kaynakların azalması
D)	 Giderlerin azalması
E)	 Varlıkların azalması

70.	 Aktif hesapların işleyiş biçimiyle ilgili aşağıdaki ifa-
delerden hangisi yanlıştır?

(KPSS 2018)
A)	 Aktif hesaplarda açılış kaydı, hesabın borç tarafın-

da yer alır.
B) 	 Aktif hesaplar borç kalanı verirler veya kalan ver-

mezler
C) 	Aktif bir hesaptaki azalış, hesabın alacak tarafına 

kaydedilir.
D) 	Aktifte yer alan düzenleyici bir hesaptaki artış he-

sabın borç tarafına kaydedilir.
E) 	 Aktif bir hesabın bakiyesini artırmak için hesabın 

borç tarafına kayıt yapılır.
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

71.	 Pasif hesapların ve pasif düzenleyici hesapların işle-
yişiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

(KPSS 2020)
A)	 Pasif hesaplar, alacak kalanı verir. 
B)	 Pasif hesaplardaki artışlar, ilgili hesabın alacak ta-

rafında izlenir. 
C)	 Pasif hesaplardaki azalışlar, ilgili hesabın borç ta-

rafından izlenir. 
D)	 Pasifi düzenleyici hesaplar, borç kalanı verir. 
E)	 Pasifi düzenleyici hesaplardaki artışlar, ilgili hesa-

bın alacak tarafında izlenir. 

72.	 İşletmenin varlıkları ve kaynakları üzerinde henüz 
olumlu veya olumsuz etkisi olmayan ve sonuç he-
saplarını ilgilendirmeyen olayların muhasebe kayıt-
larına aktarılması amacıyla açılan hesap aşağıdaki-
lerden hangisidir?

(KPSS 2018)
A) 	 Dönem ayırıcı hesaplar

B) 	 Düzenleyici hesaplar

C) 	Nazım hesaplar

D) 	Öz kaynak hesapları

E) 	 Kâr yedekleri hesapları

73.	 İşletmenin bilanço günü itibariyle varlık ve borçla-
rının değerlerinin tespit ve takdirine ilişkin işlem-
lere ne denir? 

(TCZB 2007)

A)	 Muhasebe içi envanter 
B)	 Emsal bedel 
C)	 Maliyet belirleme 
D)	 Envanter çıkarma
E)	 Denetim

74.	 	Aşağıdakilerden hangisi muhasebe dışı envanter 
işlemleri arasında yer almaz? 

(KPSS 2010)
A)	 Alacak ve borçlarla ilgili listelerin hazırlanması
B)	 Dönem sonucunu belirlemeye yönelik kayıtların 

yapılması
C)	 Bankalardaki yabancı paraların değerlemesi
D)	 Reeskont hesaplarının yapılması
E)	 Kasa mevcudunun belirlenmesi

75.	 Dönem sonu bilançosunun düzenlenmesine temel 
olan muhasebe belgesi aşağıdakilerden hangisidir? 

(İD 2012) 

A)	 Günlük defter
B)	 Genel Geçici mizan
C)	 Kasa tahsil fişi
D)	 Kesin Mizan
E)	 Defter-i Kebir
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ÇIKMIS ÖSYM SORULARI
TEMEL KAVRAMLAR VE GENEL BİLGİLER

76.	 	Gerçekleşmemiş satışlar, gelir ve kârlar gerçekleşmiş 
gibi veya gerçekleşenler gerçek tutarından fazla veya 
az gösterilmemelidir.

	 Bu ifade aşağıdakilerden hangisi için doğrudur?
(KPSS 2021)

A)	 Bilanço ilkeleri- İhtiyatlılık kavramı
B)	 Gelir tablosu ilkeleri -  İhtiyatlılık kavramı
C)	 Bilanço ilkeleri - Tutarlılık Kavramı
D)	 Gelir tablosu ilkeleri - Tutarlılık kavramı
E)	 Bilanço ilkeleri -  Önemlilik kavramı

77.	 I.	 Yabancı kaynakalara ilişkin ilkeler
II.	 Özkaynaklara ilişkin ilkeler
III.	 Gelir tablosu ilkeleri

	 İşletmelerde geçmiş yıl zararlarının indirim kalemi 
olarak gösterilmesi yukarıdakilerden hangilerinin 
gereğidir?

(KPSS 2017)
A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) Yalnız III

	 	         D) I ve II 	             E) II ve III	

78.	 Aşağıdaki değerleme ölçülerinden hangisi Türkiye 
Muhasebe – Finansal Raporlama Standartları’nda 
yer alır?

(KPSS 2019)
A)	 Rayiç bedel
B)	 Borsa rayici
C)	 Vergi değeri
D)	 Net gerçekleşebilir değer
E)	 Emsal bedeli

CEVAP ANAHTARI

1.	 C
2.	 A
3.	 A
4.	 E
5.	 A
6.	 C
7.	 C
8.	 D
9.	 D
10.	 E
11.	 B
12.	 D
13.	 C
14.	 E
15.	 E
16.	 E
17.	 D
18.	 B
19.	 C
20.	 C

21.	 C
22.	 C
23.	 C
24.	 E
25.	 B
26.	 B
27.	 C
28.	 B
29.	 E
30.	 D
31.	 B
32.	 C
33.	 D
34.	 D
35.	 C
36.	 C
37.	 B
38.	 B
39.	 A
40.	 B

41.	 D
42.	 D
43.	 E
44.	 E
45.	 C
46.	 E
47.	 D
48.	 E
49.	 E
50.	 E
51.	 D
52.	 C
53.	 B
54.	 C
55.	 C
56.	 D
57.	 E
58.	 E
59.	D
60.	 E

61.	 D
62.	 C
63.	 E
64.	 E
65.	 B
66.	 C
67.	 A
68.	 D
69.	 C
70.	 D
71.	 E
72.	 C
73.	 D
74.	 B
75.	 D
76.	 B
77.	 B
78.	 D

KPSS: KAMU PERSONELİ SEÇME SINAVI
KİK	   : KAMU İHALE KURUMU
İD	 	   : İÇ DENETÇİLİK
MH	   : MALİ HİZMET UZMAN YARDIMCILIĞI
SYT	   : SAYIŞTAN DENETÇİ YARDIMCILIĞI
VMY : VERGİ MÜFETTİŞ YARDIMCILIĞI


